

Fleggaard Detail A/S

Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 24 25 69 60

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021

Dirigent:

.....
Jens Klavsén





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fleggaard Detail A/S
Adresse, postnr., by	Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså
CVR-nr.	24 25 69 60
Stiftet	1. juni 1990
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Jens Klavsen, formand Ole Boris Fleggaard Carsten Christiansen Klaus Quorp Lausen Karsten Olsen
Direktion	Lars Mose Iversen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank Peberlyk 3, 6200 Åbenraa

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
-------	---------	---------	---------	---------	---------

Hovedtal

Bruttotab	-18	-103	-23	-16	-18
Resultat af primær drift	-18	-103	-23	-16	-18
Resultat af finansielle poster	-154	-149	-194	-141	-104
Årets resultat	98.038	182.332	174.751	169.725	171.362

Balancesum	201.292	253.955	421.139	270.109	271.650
Egenkapital	195.133	247.896	415.306	264.450	266.124

Nøgletal

Soliditetsgrad	96,9 %	97,6 %	98,6 %	97,9 %	98,0 %
Egenkapitalforrentning	44,3 %	55,0 %	51,4 %	64,0 %	60,0 %

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Fleggaard GmbH

Koncernens aktivitet består i salg af grænsehandelsprodukter, radio- og tv-apparater og dermed beslægtede varer samt internethandel og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 98.037.721 kr. mod et overskud på 182.332.312 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 195.132.799 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Henviser til koncernregnskabet for moderselskabet Fleggaard Holding A/S - www.fleggaard-holding.dk/om-fleggaard/csr-rapport

Redegørelse for samfundsansvar

For Fleggaard Detail A/S' redegørelse for samfundsansvar jf. §99a i Årsregnskabsloven, herunder politik for miljø, klima og menneskerettigheder henvises til koncernregnskabet for moderselskabet Fleggaard Holding A/S - www.fleggaard-holding.dk/om-fleggaard/csr-rapport

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

I Fleggaard Detail A/S arbejdes med diversitet og mangfoldighed på flere niveauer, da forskellighed er en styrke, der bidrager positivt til selskabets udvikling. Som udgangspunkt tilstræber selskabet derfor en afbalanceret kønsfordeling på de forskellige ledelsesniveauer.

Ønsket om forskellighed sker dog ikke på bekostning af kompetencer. Ansøgerens kompetencer er og bliver den afgørende faktor, når Fleggaard Detail A/S ansætter nye medarbejdere. Der er således ingen ansøgere, der i rekrutteringsøjemed fordeles eksempelvis pga. køn, og der ansættes ikke efter at opnå bestemte kvoter. Det tilstræbes dog, at begge køn er repræsenteret til jobsamtaler.

På nuværende tidspunkt består Fleggaard Detail A/S' bestyrelse af 5 medlemmer, hvoraf 4 er mænd og 1 er kvinde.

Det tilstræbes at opnå de i loven krævede måltal i 2022, dvs. at både bestyrelsen og topledelsen i Fleggaard Detail A/S består af 40 % kvinder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med indeværende år.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-18.002	-103.499
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.171.585	182.529.585
2	Finansielle omkostninger	-153.619	-149.415
	Resultat før skat	97.999.964	182.276.671
3	Skat af årets resultat	37.757	55.641
	Årets resultat	<u>98.037.721</u>	<u>182.332.312</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	201.249.199	253.878.582
		<u>201.249.199</u>	<u>253.878.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>201.249.199</u>	<u>253.878.582</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.191	0
6	Udskudte skatteaktiver	37.757	55.641
	Andre tilgodehavender	0	20.337
		<u>42.948</u>	<u>75.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.948</u>	<u>75.978</u>
	AKTIVER I ALT	<u>201.292.147</u>	<u>253.954.560</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	133.669.688	186.299.071
	Overført resultat	60.463.111	60.596.976
		<u>195.132.799</u>	<u>247.896.047</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.782	10.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.147.528	6.047.944
	Anden gæld	1.038	0
		<u>6.159.348</u>	<u>6.058.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.159.348</u>	<u>6.058.513</u>
	PASSIVER I ALT	<u>201.292.147</u>	<u>253.954.560</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter
- 10 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	371.677.745	60.794.248	433.471.993
	Korrektion af primo	0	-18.165.933	0	-18.165.933
10	Overført via resultatdisponering	0	-167.470.416	349.802.728	182.332.312
	Valutakursregulering	0	257.675	0	257.675
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-350.000.000	-350.000.000
	Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	186.299.071	60.596.976	247.896.047
10	Overført via resultatdisponering	0	-51.828.414	149.866.135	98.037.721
	Valutakursregulering	0	-800.969	0	-800.969
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-150.000.000	-150.000.000
	Egenkapital 30. september 2020	1.000.000	133.669.688	60.463.111	195.132.799

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fleggaard Detail A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	152.923	149.297
Andre finansielle omkostninger	696	118
	<u>153.619</u>	<u>149.415</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.884	-7.934
Refusion i sambeskatning	-55.641	-47.707
	<u>-37.757</u>	<u>-55.641</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. oktober 2019		<u>67.579.511</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>67.579.511</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019		186.299.071
Modtaget udbytte		-150.000.000
Årets resultat		98.171.585
Valutakursreguleringer		-800.968
Værdireguleringer 30. september 2020		<u>133.669.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>201.249.199</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Fleggaard GmbH	Harrislee	100,00 %
Dan Discount GmbH	Harrislee	100,00 %
kr.	2019/20	2018/19
5 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 4 stk. a nom. 250.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
6 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. oktober	-55.641	-47.707
Årets regulering af udskudt skat	-37.757	-55.641
Anvendt i sambeskatning	55.641	47.707
Udskudt skat 30. september	<u>-37.757</u>	<u>-55.641</u>
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	<u>-37.757</u>	<u>-55.641</u>
	<u>-37.757</u>	<u>-55.641</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkær som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2020 eller senere.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Calle A/S' og Calle GmbH's mellemværende med pengeinstitutter for 25,3 mio. kr.

9 Nærtstående parter

Fleggaard Detail A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Kapitalbesiddelse
Aktieselskabet Fladkær	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså	Skovbakken 10 Kollund 6340 Kruså

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

Transaktioner med nærtstående parter

Fleggaard Detail A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Management fee	5.459	90.117
Finansielle poster	152.923	149.297
Modtaget udbytte	150.000.000	350.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.191	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.147.528	6.047.944

10 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-51.828.414	-167.470.416
Overført resultat	149.866.135	349.802.728
	<u>98.037.721</u>	<u>182.332.312</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mose Iversen

Direktør

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604988022572

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-24 08:36:33Z

NEM ID 

Klaus Quorp Lausen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-924263132551

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-24 13:14:30Z

NEM ID 

Carsten Meldgaard Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-061441458193

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-24 13:20:04Z

NEM ID 

Karsten Vagn Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-030162051735

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-24 13:54:10Z

NEM ID 

Jens Klavsen

Dirigent

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065256694200

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-24 14:08:32Z

NEM ID 

Jens Klavsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065256694200

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-24 14:08:32Z

NEM ID 

Ole Boris Fleggaard

Bestyrelse

På vegne af: Fleggaard Detail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-800914384483

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-02-24 15:44:22Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-02 12:30:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>